AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM, torna público que realizará as  08:30, do dia
31  de  janeiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 20240125001. Objeto: SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO
ADMINISTRATIVO AO SETOR DE PLANEJAMENTO,  COMPRAS  E  CONTRATAÇÃO,  NA
ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PCA – PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL,
PARA EXERCÍCIO DE 2025, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM-CE..    Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: .  Umirim/CE, 26 de janeiro de 2024.

assinado eletronicamente
RITCHARDSON RIBAMAR LOPES DA SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA Nº 132

____________________________________________________________________________
Rua Roldão Paraíba nº 18 - Centro - Umirim - Ceará - CEP: 62.660-000

CNPJ: 04.345.137/0001-39 - CGF: 06.920.501-9